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Fiche de présence : Vacances de Paques (03.04.23 -14.04.23)

Nom de I'enfant :

Fiche de présence de la semaine du 03.04.2023 au 07.04.2021

Horaire Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

07.00-08.00

08.00-10.00

10.00-12.00

12.00-14.00

14.00-16.00

16.00-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00




croix-rouge +
luxembourgeoise

Mewse o Ae%éw

Fiche de présence de la semaine du 10.04.2023 au 14.04.2023

Horaire Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

07.00-08.00 Jour férié

08.00-10.00

10.00-12.00

12.00-14.00

14.00-16.00

16.00-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

Veuillez remettre cette fiche jusqu'au 16.03.2023 (12h00) au plus tard. La fiche diment
signée peut également étre  transmise par  courrier  électronique:
relais.angelsberg@croix-rouge.lu.

Vu Porganisation particuliére pendant les vacances, il ne nous sera pas possible
d'accepter des inscriptions aprés le délai d'inscription , sauf pour des raisons
d'urgences motivées.

Date et signature:



mailto:relais.angelsberg@croix-rouge.lu

